CÓDIGO DO CERTIFICADO: 55XGN-E9RG1-QQUU1-MHNPM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/55XGN-E9RG1-QQUU1-MHNPM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO A DISTÂNCIA: FOMENTANDO A
EDUCAÇÃO CONTINUADA EM ENFERMAGEM do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JAQUELINE
DOS SANTOS RODRIGUES , RENATO DA COSTA DOS SANTOS foi aprovado no III Congresso Brasileiro
de Pesquisa e Educação em Saúde - III CONPEDS, na modalidade on-line, que será realizado no período
de 14 a 17 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO